
UCHWAŁA NR II/9/2024 
RADY POWIATU MIĘDZYCHODZKIEGO 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie określenia liczby i rodzajów stałych Komisji Rady Powiatu 

Na podstawie art.17 ust.1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
2024.107) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się trzy stałe Komisje Rady Powiatu o nazwie: 

1) Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia  i Spraw Społecznych, 

2) Komisja Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Mienia Powiatowego, 

3) Komisja Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Bezpieczeństwa Publicznego. 

§ 2. Przedmiot działania poszczególnych komisji określa załącznik do niniejszej uchwały . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Witold Maciołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A081B036-F1BF-474D-AAC3-10778CD63AAF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr II/9/2024 

Rady Powiatu Międzychodzkiego 

z dnia 23 maja 2024 r. 

Komisje stałe Rady Powiatu oraz zakresy ich działania 

1.  Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia  i Spraw Społecznych 

Zakres działania: 

- szkolnictwo ponadpodstawowe oraz specjalne – przedszkolne, podstawowe i ponadpodstawowe, 

- sprawy dotyczące wychowania dzieci i młodzieży w placówkach oświatowych prowadzonych przez powiat, 

- kultura oraz ochrona zabytków i opieka nad zabytkami, 

- sport, kultura fizyczna i turystyka, 

- promocja powiatu, 

- pomoc społeczna w zakresie realizowanym przez PCPR, 

- polityka pro rodzinna, 

- wspieranie osób niepełnosprawnych, 

- przeciwdziałanie bezrobociu oraz aktywizacja lokalnego rynku pracy, 

- ochrona praw konsumenta, 

- współpraca z organizacjami pozarządowymi, 

- promocja i ochrona zdrowia. 

2.  Komisja Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Mienia Powiatowego 

Zakres działania: 

- sprawy dotyczące budżetu: planowanie budżetu, opiniowanie zmian , nadzór nad realizacją budżetu, 
opiniowanie sprawozdań, zgłaszanie wniosków do budżetu , opiniowanie wniosków o zaciąganie kredytów 
i pożyczek, 

- sprawy mające wpływ na rozwój i gospodarkę: kierunki rozwoju powiatu, 

- inwestycje i remonty,  pozyskiwanie środków z Unii Europejskiej , 

- gospodarowanie mieniem powiatowym, 

- współpraca z organizacjami samorządu gospodarczego działającymi 

na terenie  powiatu. 

3.  Komisja Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Bezpieczeństwa Publicznego  

Zakres działania: 

- transport drogowy i drogi publiczne, 

- bezpieczeństwo przeciwpożarowe - współpraca z KP PSP, 

- bezpieczeństwo i porządek publiczny- współpraca z KPP , PINB, PIW, PSSE, 

- sprawy dotyczące obronności, 

- ochrona środowiska i przyrody, 

- rolnictwo i leśnictwo. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A081B036-F1BF-474D-AAC3-10778CD63AAF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/9/2024 RADY POWIATU MIĘDZYCHODZKIEGO z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Komisje stałe Rady Powiatu oraz zakresy ich działania
	ust. 1 w zał.1
	tir. 1 (1) w zał.1 ust. 1
	tir. 2 (2) w zał.1 ust. 1
	tir. 3 (3) w zał.1 ust. 1
	tir. 4 (4) w zał.1 ust. 1
	tir. 5 (5) w zał.1 ust. 1
	tir. 6 (6) w zał.1 ust. 1
	tir. 7 (7) w zał.1 ust. 1
	tir. 8 (8) w zał.1 ust. 1
	tir. 9 (9) w zał.1 ust. 1
	tir. 10 (10) w zał.1 ust. 1
	tir. 11 (11) w zał.1 ust. 1
	tir. 12 (12) w zał.1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1
	tir. 1 (13) w zał.1 ust. 2
	tir. 2 (14) w zał.1 ust. 2
	tir. 3 (15) w zał.1 ust. 2
	tir. 4 (16) w zał.1 ust. 2
	tir. 5 (17) w zał.1 ust. 2

	ust. 3 w zał.1
	tir. 1 (18) w zał.1 ust. 3
	tir. 2 (19) w zał.1 ust. 3
	tir. 3 (20) w zał.1 ust. 3
	tir. 4 (21) w zał.1 ust. 3
	tir. 5 (22) w zał.1 ust. 3
	tir. 6 (23) w zał.1 ust. 3




		2024-05-24T09:51:08+0200




